
STAZIONE UNICA APPALTANTE  (S.U.A.TE.) 

Via m. Capuani n. 1 – 64100 Teramo 

PEC : appalti@pec.provincia.teramo.it 

Per conto del Comune di Giulianova 

BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

1)AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Provincia di Teramo- Via M. 

Capuani n.1. TERAMO in qualità di Stazione Unica Appaltante per conto del Comune 

di Giulianova (TE) Indirizzo Internet www.provincia.teramo.it. tel. 0861/331540-557 

appalti@pec.provincia.teramo.it. 2) OGGETTO DELL’APPALTO: servizio di 

refezione scolastica, fornitura derrate alimentari negli asili nido comunali denominati 

“Le Coccinelle” ed “Arcobaleno”(CIG 733552176C).3)PROCEDURA DI 

AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 50/2016. 4) 

IMPORTO DELL’APPALTO E DESCRIZIONE: Il prezzo posto a base di gara 

per il singolo pasto è pari ad € 4,15, al netto dell’IVA  L’importo presunto per l’intero 

triennio oggetto dell’appalto è di € 830.000,00, ottenuto considerando circa n. 420 

pasti giornalieri da erogare. Tale importo è meramente presuntivo e non vincola l’Ente 

appaltante perché il suo ammontare effettivo dipenderà dal numero dei pasti realmente 

forniti. 5)DURATA DELL’APPALTO: Anni 3. 6) FINANZIAMENTI E 

PAGAMENTI: Il servizio è finanziato con fondi del Comune di Giulianova. I 

pagamenti  avverranno nel rispetto del  Capitolato Speciale. 7)SOGGETTI 

AMMESSI A PARTECIPARE: I soggetti di cui all’art. 45 del D.Lgs. n. 50/2016. Le 

condizioni sono riportate nel disciplinare di gara. 8)CRITERIO DI 

AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa. 9)TERMINE E 

LUOGO PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: Ore 13:00 del giorno 

06.02.2018 presso la S.U.A. della  Provincia di Teramo, settore B4-Servizio Appalti, 



via M.Capuani n. 1 Teramo. L’apertura delle offerte avverrà in  seduta pubblica il 

giorno 08.02.2018, ore 10:00, presso la stessa sede della Provincia. 10) 

SUBAPPALTO: con le modalità e nei limiti previsti dall’art. 5 del Capitolato. 11) 

CAUZIONE PROVVISORIA: 2% dell'ammontare complessivo (oppure dell'1%, nel 

caso di possesso della certificazione di sistema di qualità) da costituirsi secondo le 

modalità previste dal Disciplinare. 12) ALTRE INFORMAZIONI: Il Responsabile 

unico del Procedimento nominato dal Comune di Giulianova è la dott.ssa Anna 

Breggia. Il Responsabile del procedimento per la procedura di scelta del contraente è il 

Dirigente dell’Area 4 della Provincia di Teramo, Dott.ssa Renata Durante. Per tutto 

quanto non previsto dal presente bando si fa riferimento al disciplinare di gara 

disponibile sul sito della stazione appaltante: www.provincia.teramo.it  al link Bandi 

di Gara. IL PRESENTE BANDO E’STATO TRASMESSO ALLA GUCE IL 

29.12.2017. 

Il Dirigente dell’AREA4 

Dott.ssa Renata Durante 


